Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Керчи Республики Крым «Детский сад № 52 «Жемчужинка»

(МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад № 52 «Жемчужинка»)
улица Энгельса, дом № 8, город Керчь, Республика Крым, Российская Федерация, 298306, тел. (836561) 6-81-07 E-mail:mbdou-52@mail.ru

ВЫПИСКА

ПРИКАЗ

  от «03»  сентября  2019 г.                                г. Керчь                                          №  150

«Об утверждении режима групп

МБДОУ г. Керчи РК

«Детский сад № 52 «Жемчужинка»

на  2019-2020 учебный год»

      С целью организации воспитательно-образовательной деятельности МБДОУ г. Керчи
РК «Детский сад № 52 «Жемчужинка» в 2019-2020 учебном году, на основании решения
Педагогического Совета №01 от «29» августа 2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы в группах:

2.  Своевременно доносить  информацию о режиме работы учреждения с 03.09.2019г. до сведения

родителей (законных представителей) воспитанников МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад № 52

«Жемчужинка».

                                                                                                            Срок: до 03.09.2019г.

4.  Разместить  приказ «Режим работы МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад № 52 «Жемчужинка»

2019-2020 учебный год» на официальном сайте МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад № 52

«Жемчужинка».

                                                                                                           Срок: до 03.09.2019г.

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя Алексееву А.С.

Заведующий МБДОУ г. Керчи РК

«Детский сад № 52 «Жемчужинка»                                                       Г.А. Протопиш

№

п/п

Наименование группы Режим работы

и время

Количество

детей

1. I-я младшая группа 12 час. 00 мин.

07:00 -19:00

20

2. II-я младшая  группа 12 час. 00 мин.

07:00 -19:00

20

3. Средняя группа  10 час. 30 мин.

07:00 -17:30

27

4.   Средняя группа + Старшая группа
(разновозрастная группа)

10 час. 30 мин.

07:30 -18:00

27

5. Старшая группа 10 час. 30 мин.

08:00 -18:30

27

6. Подготовительная группа

10 час. 30 мин.

07:00 -17:30

27

mailto:mbdou-52@mail.ru